
地點：北投國華高爾夫球場 109 年 11 月 26 日 (星期四)

組別

Group

時間

Time

梯台

Tee
姓  名  Name

組別

Group

時間

Time

梯台

Tee
姓  名  Name

張建棋 77 5 蔡威民 77 5

黃冠勳 77 5 蔡顓至 (國訓) 78 6

蔣宸豑 77 5 許孟男 78 6

汪德昌 77 5 張勛宸 (國訓) 78 6

蔡哲弘 77 5 卓宗霖 78 6

李謹州 76 4 李士鴻 78 6

謝旻軒 76 4 沈代偉 79 7

陳睿昇 76 4 洪駿剛 79 7

謝玉樹 76 4 陳傑生 80 8

賴韋綸 75 3 黃柏叡 80 8

蔡宗佑 75 3 謝錦昇 80 8

劉澤森 75 3 王人立 82 10

陳志忠 75 3 楊    豪 82 10

陳宥蓁 74 2 陳榮興 82 10

林遠惟 (國訓) 74 2 王璽安 (國訓) 83 11

王偉軒 74 2 曾宏勝 83 11

賴嘉一 74 2 何勁宏 83 11

林冠伯 73 1 陳逸祐 83 11

沈威成 72 E 許閎軒 85 13

陳元車 72 E 李昭樺 87 15

9 08:2019 08:20

8 08:1018 08:10

20 08:30

第二回合編組表

R1 +/-

6

07:30

7

07:50

5 07:40

4

07:20

ThreeBond TPGA Challenge Tour      

ThreeBond 封關站 菁英挑戰賽 

R1 +/-

OUT 區 IN 區 

17 08:00

11 07:00

12 07:10

13 07:20

14

07:50

07:30

15 07:40

16

101

10 08:30

1 07:00

2

3

08:00

07:10


