

ThreeBond TPGA Challenge Tour ThreeBond 封關站 菁英挑戰賽



地點:北投國華高爾夫球場 第二回合編組表

109年11月26日(星期四)

OUT區						IN 區					
組別 Group	時間 Time	梯台 Tee	姓 名 Name	R1	+/-	組別 Group	時間 Time	梯台 Tee	姓 名 Name	R1	+/-
11	07:00	1	張建棋	77	5	1	07:00	:10	蔡威民	77	5
			黃冠勳	77	5	1			蔡顓至 (國訓)	78	6
12	07:10		蔣宸豑	77	5	2	07:10		許孟男	78	6
			汪德昌	77	5	2			張勛宸 (國訓)	78	6
13	07:20		蔡哲弘	77	5		07.20		卓宗霖	78	6
			李謹州	76	4	3	07:20		李士鴻	78	6
14	07:30		謝旻軒	76	4	4	07:30		沈代偉	79	7
			陳睿昇	76	4	4		洪駿剛	79	7	
15	07:40		謝玉樹	76	4	5	07.40	10	陳傑生	80	8
			賴韋綸	75	3	5	07:40		黃柏叡	80	8
16	07:50		蔡宗佑	75	3	6	07:50		謝錦昇	80	8
			劉澤森	75	3				王人立	82	10
17	08:00		陳志忠	75	3	7	08:00		楊豪	82	10
			陳宥蓁	74	2				陳榮興	82	10
18	08:10		林遠惟 (國訓)	74	2	8	08:10		王璽安 (國訓)	83	11
			王偉軒	74	2				曾宏勝	83	11
19	08:20		賴嘉一	74	2	9	08:20		何勁宏	83	11
			林冠伯	73	1	9			陳逸祐	83	11
20	08:30		沈威成	72	E	10	08:30		許閎軒	85	13
			陳元車	72	E	10			李昭樺	87	15